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Opinie o książce

„Theresa Reed zachwyciła mnie już wstępem do książki. Jej entuzjazm, 
wyluzowany sposób pisania i miłość do astrologii są niesamowite. Dla 
nowicjusza nauczenie się skomplikowanych pojęć astrologicznych może 
wydawać się ekstremalnie trudnym zadaniem, ale Reed sprawia, że wie-
dza ta może być całkiem przystępna, a dodatkowo przy jej zdobywaniu 
można się doskonale bawić. Autorka w jasny i angażujący sposób prze-
kazuje solidny kawałek wiedzy. Praktyczna astrologia na co dzień pochło-
nęła mnie bez reszty, od pierwszych do ostatnich stron”.

– Virginia Bell, autorka Midlife Is Not a Crisis

„Jeśli szukasz szybkiego, pozbawionego górnolotnych zwrotów, nie-
skomplikowanego sposobu na nauczenie się astrologii, powinieneś za-
cząć właśnie od tej książki. Theresa Reed bez nawijania makaronu na 
uszy wyjaśnia skomplikowane układy gwiazd, a jej podpowiedzi staną 
się dobrym narzędziem w arsenale każdego astrologa. Niezależnie od 
tego, czy dopiero zaczynasz, czy jesteś doświadczonym mędrcem, znaj-
dziesz tu coś dla siebie”.

– Amelia Quint, astrolożka dla Bumble i MyDomaine

„Kompletny, kompetentny i przezabawny przewodnik po astrologii, 
który na pewno cię wciągnie. Reed skupia się na tym, co prawdziwe 
i użyteczne, a przy tym pozwala się świetnie bawić! Książka idealna jako 
„wstęp do astrologii”.

– Monte Farber i Amy Zerner, autorzy Astrology for Wellness,  
Sun Signs Secrets i Karma Cards



„Theresa Reed nigdy nie przestaje inspirować. Jej szczerość, spryt i pra-
gnienie wyjaśnienia tego, co mistyczne, są wyraźnie widoczne w  tej 
książce. Jest ona brakującym ogniwem dla tych, którzy dopiero zaczy-
nają swoją przygodę z astrologią i są przytłoczeni nadmiarem informa-
cji. Reed prowadzi czytelnika za rękę przez podstawy i pokazuje dalszą 
drogę. Dzięki niej nauka astrologii jest ekscytująca i zabawna. Jej spo-
sób przekazywania wiedzy sprawia, że jest ona łatwa do przyswojenia. 
To idealny przykład na to, że można żyć w sposób magiczny i używać 
astrologii jako narzędzia służącego rozwojowi. Ta książka stanowi dla 
nowego pokolenia dar, który pomoże im zrozumieć i wcielić w życie 
odwieczną wiedzę”.

– Gabriela Herstik, autorka Inner Witch

„W Praktycznej astrologii na co dzień Theresa Reed dostarcza czytelniko-
wi dokładnie tego, co obiecuje – tłumaczy wszystko w prosty, zabawny 
sposób. Książka jest po brzegi wyładowana informacjami, ilustracjami, 
wykresami i ćwiczeniami, czy jak ona to nazywa: astrozadaniami. Jest to 
praktyczny podręcznik, służący także jako notatnik. Najbardziej jednak 
urzekł mnie jej styl. Jest dowcipna, błyskotliwa, zachęca do działania 
i potrafi opowiadać o bardzo poważnym i  rozległym temacie z dużą 
dozą poczucia humoru. Każdy początkujący astrolog powinien mieć 
egzemplarz. Ale jestem pewna, że wielu z nas, którzy uważają, że na tym 
temacie zjedli zęby, także po nią sięgnie”.

– Skye Alexander, autorka bestsellerów   
Księga najpotężniejszych zaklęć, Księga białej magii i Wielka księga Tarota 
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Wstęp

Zdradzę ci jeden mały sekret. Chociaż wszyscy mówią na 
mnie „pani od tarota” to wcale nie on był moją pierwszą 
miłością. Zanim po raz pierwszy położyłam łapki na talii 

kart tarota, byłam już zakochana do nieprzytomności w astrolo-
gii. Tarot przyszedł później i chociaż wpadłam po uszy w relację 
z nim, nigdy nie porzuciłam astrologii.

To taki jakby trójkąt miłosny, bo nigdy nie byłam w stanie 
pomiędzy nimi wybrać. Pewnie, tarot to mój główny partner, 
ale astrologię zawsze lubię mieć na boku. Uzupełniają się jak 
masło orzechowe i słodkie pianki. A dzięki nim moje życie jest 
przepyszne.

Astrologia po raz pierwszy pojawiła się w moim życiu wiele 
księżyców temu, kiedy byłam typową zbuntowaną piętnastolatką 
z kryzysem emocjonalnym. Kim jestem i co ja, do cholery, robię 
z  tym tak zwanym życiem? Czemu w ogóle robię rzeczy, które 
robię, i po diabła tyle o tym myślę?
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I tu, cała na biało, wchodzi mama mojej najlepszej przyjaciół-
ki Sandie – Lollie.

Poznałam Sandie jakiś czas temu i natychmiast się zaprzyjaź-
niłyśmy. Ona też była dziwaczką, jak ja. Nosiła mokasyny i zawsze 
przyciskała do siebie książki, jakby bez nich miała umrzeć. Uzna-
wano ją za ekscentryczkę i w otoczeniu ludzi poubieranych w ko-
szulki polo wyglądała jak wielki, różowy flaming, co natychmiast 
mnie do niej przyciągnęło. Dziwaki lubią trzymać się razem.

Nie powinno to być dla nikogo zaskoczeniem, że jej matka także 
nie była zwykłą kobietą. Mierzyła niecałe 160 centymetrów wzrostu 
i nigdy nie chciała, żeby nazywać ją panią Jakąś Tam, tak jak innych 
rodziców. Chciała, żeby używać jej pseudonimu – Lollie. Była niesa-
mowitą psycholożką uwielbiającą gry umysłowe. Często siadała przy 
pianinie i grając, odpalała jednego marlboro od drugiego.

No i bardzo interesowała się astrologią.
Pewnego dnia uznała, że przyda mi się konsultacja astrologicz-

na. Podejrzewam, że chciała też sprawdzić, czy nie wpakowałam 
się w kłopoty. Posadziła mnie na krześle i zaczęła kreślić wykres. 
Przypatrywała się dziwacznym symbolom i liniom, szeptała coś 
do siebie i  szukała w swoich starych astrologicznych książkach 
potwierdzenia swojej interpretacji. Kilka razy pokręciła głową, 
wykrzywiła usta a w końcu powiedziała mi… o mnie wszystko.

„Twój wykres wskazuje na trudności, ale jesteś inteligentna. 
Masz też zdolności magiczne. Możesz być bardzo seksualna. A, 
i będziesz walczyła z przyjaciółmi o władzę. Często”. Niewiele 
więcej zapamiętałam z tego wieczoru, ale już wtedy wiedziałam 
jedno – natychmiast połknęłam bakcyla.

Od tamtego czasu używam astrologii z wielu powodów – aby 
zrozumieć siebie i  tych, których kocham; zaplanować wydarze-
nia (nawet narodziny moich dzieci!); przygotować plany bizneso-
we i pomóc moim klientom wybrać odpowiednie daty na śluby, 
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Wstęp

premiery  i  cesarskie cięcia. Astrologia to niesamowite narzędzie, 
dzięki któremu jestem silniejsza i łatwiej pokonuję przeszkody. Dzię-
ki niej jestem lepszym rodzicem, przedsiębiorcą, człowiekiem. Serio.

To śmieszne, ale kiedy spotykam ludzi, którzy są ciekawi 
astrologii, pozwalają mi rzucić okiem na swoje wykresy, ale nie 
próbują zrozumieć, jak one działają… a przede wszystkim – jak 
mogliby je wykorzystać, gdyby tylko zrozumieli podstawy.

„To za trudne”.
„Te wszystkie symbole… trzeba być geniuszem, żeby wiedzieć, 

co każdy z nich oznacza”.
„To jakiś tajemny język”.
„Nieeee, to dla mnie jakaś czarna magia”.
A teraz coś ci powiem. To rzeczywiście jest niejako inny język, 

ale nie musisz być geniuszem, aby się go nauczyć. Kiedy już po-
znasz podstawy, będziesz w stanie poruszać się w kosmosie i spra-
wić, żeby zaczął on działać dla ciebie. To trochę tak, jak z mapą. 
Zaczynasz od rozpoznania rodzaju terenu. Warto także pamiętać, 
jakiego rodzaju narzędzia masz na podorędziu. Od tego momentu 
same planety będą cię prowadzić i dodawać odwagi w podejmo-
waniu doskonałych decyzji dotyczących życia uczuciowego czy 
zawodowego. To coś tak wielkiego, tak praktycznego i tak wypeł-
nionego dobrą zabawą, że aż trudno to opisać.

Wszystko, czego potrzebujesz, to ktoś, kto już biegle posłu-
guje się tym językiem, ale robi to w taki sposób, że nie czujesz się 
nim przytłoczony. Ta osoba to ja. Praktyczna astrologia na co dzień 
została napisana dla osób, które dopiero zaczynają, chcą zrozu-
mieć swoje diagramy i jak najlepiej wykorzystać swój potencjał, 
nie czując, że są na to za głupi (nie, nie jesteście!) Z tej książki 
nauczycie się, w jaki sposób pewnie interpretować diagramy i ko-
rzystać z astrologii w proaktywny, praktyczny sposób. Oznacza to 
także, że nie będziecie używać żadnych gwiazdousprawiedliwień 
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(czyli obwiniać gwiazdy za swoje niepowodzenia). Do diaska, 
mamy wolną wolę, ludzie! Ciała niebieskie mogą pokazać nam 
nasz potencjał, ale zawsze mamy wybór. Łatwiej jest jednak po-
dejmować słuszne decyzje, kiedy wiesz, co się dzieje i jakie są two-
je mocne strony.

Od wielu lat uczę się astrologii i jestem moim własnym króli-
kiem doświadczalnym. Oznacza to, że sprawdziłam, jak to działa 
w praktyce, a nie tylko w teorii. Muszę ci coś powiedzieć – jeśli 
wiesz, jak się za to zabrać, to działa!

Na zawsze już będę wdzięczna Lollie za to, że całe lata temu 
pozwoliła mi podejrzeć, w jaki sposób ja sama działam. Dzięki 
niej stanęłam przed otwartymi drzwiami, które zdefiniowały moją 
pracę na resztę życia. Nadal mam jej stare książki z nieporządny-
mi notatkami na marginesach. Bardzo dokładnie zawinęłam je 
w plastikowe okładki, żeby się nie zniszczyły, ponieważ są moimi 
najcenniejszymi skarbami.

Teraz czas, aby otworzyć te drzwi dla innych, ciekawych świa-
ta astrologii; dla tych, którzy poszukują odpowiedzi, ale totalnie 
przytłacza ich ogrom dostępnych informacji. To nie jest takie 
trudne. Możesz to zrobić. I wiesz co? Im częściej to robisz, tym 
jest to łatwiejsze.

Znajdziesz w tym podręczniku kilka moich ulubionych lek-
cji. Przez lata przekazywałam je moim uczniom, a także pisałam 
o nich na blogu w serii „Star School”. Mam nadzieję, że Prak-
tyczna astrologia na co dzień przedstawia temat w fajny, zabawny 
sposób. Jeśli czegokolwiek się przez te wszystkie lata nauczyłam, 
to tego, że łatwiej jest zdobywać wiedzę, jeżeli nie jest to katorga.

Mam nadzieję, że po przeczytaniu tej książki będziesz wiedział:
• Gdzie szukać informacji (online) niezbędnych do stworzenia 

wykresu narodzin.



Wstęp

• Gdzie na wykresie narodzin szukać Bardzo Ważnych Rzeczy – 
znaku Słońca, Księżyca i ascendentu – i jak je rozumieć.

• Co oznaczają podstawowe pojęcia astrologiczne – retrograda-
cja, tranzyt, sextile (lub sextus). Będziesz wiedział, co znaczą 
te słowa! To już nie będzie obcy język!

• Jak zachwycić przyjaciół, których zaprosiłeś na kolację, dzięki 
przygotowaniu dla nich wykresu i podstawowemu czytaniu. 
Czysta przyjemność!

• Jak patrzeć na efemerydy i dowiadywać się, co się dzieje w ko-
smosie dziś, w tym tygodniu, miesiącu i roku, dzięki czemu 
łatwiej ci będzie wszystko zaplanować.

• Jak poczuć odwagę zamiast bezsilności. Zrozumiesz, że astro-
logia pokazuje szeroki obraz tego, co się dzieje. Trochę tak 
jak prognoza pogody. Astrologia dostarcza ci informacji, a to, 
co z nimi zrobisz, zależy tylko od ciebie! Zawsze masz wolną 
wolę. I zawsze możesz użyć tych informacji na swoją korzyść.

• Jak utrzymać w  sobie chęć do zdobywania wiedzy. Zawsze 
można nauczyć się więcej. Nawet po trzydziestu latach w tym 
całym kramie nadal uczę się nowych rzeczy.

Gotowy? No to jedziemy.
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Czym jest,  
a czym nie jest astrologia

Od kiedy istniejemy, staraliśmy się odnaleźć swoje 
miejsce w kosmosie. Rzucaliśmy kości, gapiliśmy się 
w płomienie, obserwowaliśmy ptaki i spoglądaliśmy 

w niebo w poszukiwaniu odpowiedzi. Co my tu robimy? Kim je-
steśmy? O co w tym wszystkim chodzi, Alfie? A co najważniejsze: 
czy nasze losy są zapisane… czy nie?

I tu wchodzi astrologia.
Astrologia to studiowanie gwiazd. Bardzo piękny system, któ-

ry podobno rozwinął się w starożytnym Egipcie, skąd trafił do 
Babilonu, gdzie nabrał sznytu praktycznego i bardzo przydatnego 
narzędzia. Babilończycy korzystali z astrologii, aby prognozować 
pogodę, skuteczniej wykonywać prace sezonowe i przewidywać 
przyszłość. Dzięki znajomości wysoce zaawansowanych metod 
matematycznych stali się bardzo biegli w określaniu pozycji i ru-
chu planet. A około 500 lat przed naszą erą „narodził się” Zodiak.
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Zaczął on przenikać do wierzeń egipskich i greckich, a w koń-
cu znalazł także drogę na Zachód, gdzie kontynuował swoje meta-
morfozy, aby stać się tym, co dziś nazywamy astrologią.

Stała się ona szanowaną nauką, z której korzystali królowie 
i dowódcy wojskowi (jej wielkim fanem był Ronald Reagan), aż 
w końcu znalazła także drogę pod strzechy.

Czym jest astrologia

Astrologia jest to system skupiający się na studiowaniu wpływu 
gwiazd i planet na ludzi. Astrolodzy badają związek pomiędzy po-
zycjami ciał niebieskich a wydarzeniami na Ziemi. Wierzą oni, że 
badając wzory i pozycje planet w czasie czyichś narodzin, są w sta-
nie uzyskać wiedzę na temat charakteru tej osoby i jej potencjału.

Do czego jest zdolna astrologia

Nie tylko daje ci ona wgląd w twoją osobowość i możliwości osią-
gnięcia czegoś (albo wręcz przeciwnie: wpakowania się w kłopo-
ty), ale jest w stanie również pomóc w wyborze odpowiedniego 
dnia na zaplanowanie ważnych wydarzeń, sprawdzić, czy ty i twój 
partner do siebie pasujecie, a także w podejmowaniu świadomych 
decyzji.

Czym nie jest astrologia

To nie jest jakiś niesamowity system przewidujący wszystko, 
co się w  życiu przydarzy bez ani jednego grama wątpliwości. 
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Oczywiście, może to być wyjątkowo dokładne narzędzie, ale należy 
pamiętać, że na wykres można patrzeć na wiele sposobów, a co za 
tym idzie, każdy astrolog może zinterpretować go inaczej. A nawet 
ten najbardziej utalentowany może nie dostrzec wszystkiego. Nie 
możesz czegoś takiego oczekiwać. Nikt nie dysponuje aż taką mocą.

Astrologia daje ci ogólne pojęcie o działających wokół ciebie 
energiach, ale zawsze pozostawia miejsce na interpretację… i po-
myłki. Tylko dlatego, że twój wykres mówi ci, że twój następny 
partner będzie człowiekiem mającym moc sprawienia, że wszyst-
kie czakry rozbłyskają światłem, nie możesz zakładać, że zadziała 
w ten sposób na ciebie.

Astrologia nie daje ci żadnej gwarancji („Ale mój diagram 
mówi, że będę bogaty!”). Jeśli na swoim wykresie widzisz wie-
le wyzwań, nie oznacza to, że się stoczysz, będziesz pijakiem 
i zamieszkasz pod mostem. A taki, na którym widać wspaniałe 
ustawienia planet, nie sprawi, że już za chwilę będziesz gwiazdą 
Hollywood. Życie tak nie działa. Chyba że ty działasz.

Oznacza to, że nie ma czegoś takiego jak dobry czy zły dia-
gram. Astrologia pokazuje możliwości i potencjał. To od ciebie 
zależy, czy wykorzystasz swoje mocne strony, czy będziesz szarpać 
się z życiem.

Astrologia to narzędzie dające siłę tym, którzy są skłonni spoj-
rzeć na siebie krytycznie i nad sobą pracować. Kiedy w taki spo-
sób z niej korzystasz, życie staje się naprawdę magiczne.

Ale, ale… czy to wszystko prawda? 
(Tłumaczenie astrologii dla sceptyków i cyników)

Prawdopodobnie spotkałeś wielu ludzi, którzy aż się krzywią na 
myśl o astrologii.
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Astrologia? Daj spokój! Serio mam uwierzyć, że to (nieokre-
ślony gest dłonią w stronę nieba), te „planety”, „księżyce” 
i „gwiazdy” (sarkastyczne znaki cudzysłowu wykonywane pal-
cami) mają wpływ na moje życie? Przestań, to wariactwo.

Ale tak naprawdę to wcale nie jest wariactwo. Pomyśl o  tym. 
Księżyc, Słońce, gwiazdy i planety wpływają na nasze życie na 
wiele sposobów. Wielu naukowców z czołowych instytutów ba-
dawczych i uniwersytetów badało te zjawiska i  je potwierdziło. 
Naukowo.

Jeśli spotkasz na swojej drodze sceptyka, możesz podzielić się 
z nim tymi trzema faktami:

Księżyc i przypływy, i odpływy
Przyciąganie Księżyca sprawia, że pojawiają się przypływy i odpły-
wy. Pomyśl o tym. Księżyc jest tak potężny, że dosłownie porusza 
oceanami w przód i w tył.

Jeśli Księżyc jest aż tak potężny, czy naprawdę szaleństwem 
jest myśleć, że ma wpływ także na nas, maleńkich ludzi? Przecież 
nasze drobne, ludzkie ciała składają się z wody, sodu i różnych 
minerałów, dokładnie tak jak oceany. A zatem, bez żadnych wąt-
pliwości, w jakiś sposób na nas oddziałuje.

Jowisz, Wenus i pogoda na Ziemi
Badacze z Columbia University potwierdzają, że grawitacyjne po-
ciągnięcia Jowisza i Wenus mają wpływ na klimat na Ziemi.

„USA Today” donosi, że „Naukowcy dysponują obecnie pre-
cyzyjnymi danymi poświadczającymi, że zmiany w klimacie, śro-
dowisku, w świecie dinozaurów i ssaków są połączone z cyklem 
405 000 lat” – mówi Dennis Kent, ekspert od paleomagnetyzmu 
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z Columbia University. Bum! Dowód na to, że inne planety mają 
wpływ na życie na Ziemi (patrz https://www.usatoday.com/story/ 
news/2018/05/07/climate-changes-orbits-jupiter-and-venus- 
affect-earths-climate/587280002).

Słońce, pory roku a zdrowie psychiczne
Pory roku – wiosna, lato, jesień i zima – występują ze względu na 
przechylenie Ziemi w trakcie jej obrotów wokół Słońca.

Zimą, kiedy jest ciemno, wiele osób boryka się z SAD (Seaso-
nal Affective Disorder – choroba afektywna sezonowa), doświad-
czając apatii, wyczerpania, stanów lękowych i depresji.

To bardzo jasny dowód na to, że ciało niebieskie (w tym przy-
padku Słońce) może wpłynąć na to, jak czują i zachowują się ludzie.

Możesz podzielić się tymi informacjami ze swoim sceptycz-
nym znajomym. Miejmy nadzieję, że zauważy, że wcale nie jest 
„głupio” myśleć, że Księżyc, Słońce, gwiazdy i planety mają wpływ 
na nasze życie, ponieważ… mają!

Kiedy uczysz się astrologii, badasz delikatne, emocjonalne 
sposoby, w jakie Księżyc, Słońce, gwiazdy i planety na nas wpły-
wają – na to, jak się czujemy, jak się zachowujemy, a także jakie 
stoją przed nami wyzwania i możliwości.

Słuchaj, ten twój kolega może pozostać sceptykiem, i to jest 
w porządku. Mamy prawo do własnych przekonań i nie musisz za 
wszelką cenę przekonywać innych, aby patrzyli na życie tak jak ty.

Pamiętaj jednak, że jeśli w  czasie następnej retrogradacji 
Merkurego tenże przyjaciel będzie rwał włosy z głowy, bo z jego 
komputerem coś się stało i stracił całą swoją pracę doktorską skła-
dającą się z 80 000 słów, nad którą pracował przez ostatnie trzy 
lata, możesz tylko delikatnie wzruszyć ramionami i obojętnie po-
wiedzieć: „No cóż, ostrzegałem…”.
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Wolna wola a przeznaczenie

Niektórzy uważają, że wszystko zostało zapisane w gwiazdach. 
Inni są zdania, że sami tworzymy naszą przyszłość. Jest nieco 
prawdy w każdym z tych twierdzeń.

Moja opinia jest następująca:
Niektóre rzeczy są zapisane. Na przykład jeśli moje dziecko 

w wieku czterech lat potrafi malować jak Picasso, to cud. To nie jest 
wyuczone. To wrodzona cecha, której nie można wyjaśnić. To czy-
sty talent, a gdy to dziecko go wykorzysta, może osiągnąć sukces.

To nasza wolna wola determinuje wyniki. Powiedzmy, że ta-
lent wspomnianego wcześniej dziecka z czasem się rozwija, ono 
jednak decyduje, że chce zostać hydraulikiem. Porzuca więc ma-
lowanie i zapisuje się do szkoły zawodowej. Jego życiowa droga 
wydawała się wyznaczona, jednak dokonało ono innego wyboru.

Mamy wolną wolę, ale lubimy zakładać, że jest inaczej. Albo 
z niej nie korzystamy. Dlatego właśnie przewidywanie przyszłości 
i astrologia działają. Powiedzmy, że otrzymujesz przepowiednię, 
po czymczekasz na swojego księcia na białym koniu. Albo na ja-
kąś tragedię. Takie nastawienie, czekanie, aż coś się wydarzy, jest 
bardzo pasywne.

Lepiej jest być proaktywnym. Oznacza to świadomy wysiłek, 
aby zrozumieć swój wykres i to, co może przynieść nam życie, a na-
stępnie dokonywanie mądrych wyborów. Poczucie, że samemu jest 
się za coś odpowiedzialnym, jest niesamowite! Jeśli podchodzisz do 
astrologii z nastawieniem szefa, zacznie ona dla ciebie pracować.

Za przykład może posłużyć mój diagram. Większość ludzi 
uznałaby, że jest on dość kiepski. Księżyc w Skorpionie, zmienne 
planety ustawione w kwadrat. Nic dziwnego, że większość astro-
logów nieco się krzywi, kiedy na niego spogląda. Powinnam mieć 
totalnie przechlapane! Ale tak nie jest. Pewnie, miałam w życiu 
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jakieś tam problemy, ale jestem szczęśliwą żona, mam cudowne 
dzieci i naprawdę niezłą karierę. Moje życie jest super!

Dlaczego? Bo wiedziałam, w jakich aspektach mi się poszczęści-
ło, a nad czym muszę pracować. A potem wzięłam za siebie odpo-
wiedzialność i podejmowałam świadome wybory, które pozwoliły 
mi stworzyć życie, jakiego pragnęłam. Astrologia to mój przewod-
nik, a nie wyrocznia. To mój mały, ale wszystko zmieniający sekret!

Dam ci jeszcze jeden przykład. Jakiś czas temu miałam Sa-
turna w drugim domu bogactwa. Jeden z moich astrologicznych 
kumpli stwierdził: „Oho, wygląda na to, że będziesz spłukana”.

Roześmiałam się i stwierdziłam: „Chyba śnisz. Ja tak nie dzia-
łam”. Wiedziałam, że Saturn może być niezłym sukinsynem, ale 
jeśli podejdziesz do niego z pełną świadomością, otwartą głową 
i chęcią do porządnego planowania, może ci pomagać. Tak wła-
śnie zrobiłam i stworzyłam sobie nowy budżet i ambitny plan – 
o piętnaście lat wcześniej spłacić kredyt za dom.

Kiedy już ten plan opracowałam, zaczęłam działać jak bankier 
w czasie wielkiego kryzysu. Liczyłam każdego centa, korzystałam 
z kuponów, szukałam korzystnych okazji i nadpłacałam kredyt. 
Kiedy tranzyt dobiegał końca, brakowało mi tylko roku do osią-
gnięcia celu. Nie miałam też żadnych długów.

Tak właśnie można wykorzystać potęgę kosmosu.
Zanim skończysz czytać tę książkę, będziesz umiał działać 

w ten sposób. Świadomie. Odpowiedzialnie. Z nastawieniem na 
sukces. Brzmi dobrze? No to sprawmy, żeby zadziała się magia!

Zapiski
Jakie jest twoje zdanie na temat wolnej woli i przeznaczenia? Kiedy 
czułeś, jakby to życie cię prowadziło? Czy pamiętasz moment, kiedy 
podejmowane przez ciebie decyzje zupełnie odmieniły twoje życie?
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Theresa Reed – ceniona na całym świecie znawczyni astrologii, 
tarocistka i blogerka. Od ponad 25 lat przekazuje swoją wie-
dzę adeptom sztuki Tarota, a także pomaga przedsiębiorcom 
prowadzić swoje biznesy za pomocą swoich autorskich metod. 
Założycielka popularnej strony TheTarotLady.com, na której 
udziela praktycznych porad miłośnikom sztuk magicznych na 
wszystkich poziomach wtajemniczenia.

Czy poznałeś dokładne znaczenie swojego znaku zodiaku?
W jaki sposób moc planet może zapewnić ci dobrą karierę,

kochającego partnera lub poprawić relacje z bliskimi?
Jak możesz odczytać przyszłość z gwiazd,  

komet i układów planetarnych?

Dzięki tej publikacji świat astrologii stanie przed tobą otworem. Do-
wiesz się, czym są wykresy horoskopowe oraz jak poprawnie odczyty-
wać ich znaczenie. Odnajdziesz odpowiedź na pytanie, w jaki sposób 
astrologia może wesprzeć cię w czasie codziennych obowiązków, pracy 
i relacjach z przyjaciółmi. Nauczysz się czerpać energię z układów plane-
tarnych i astrologicznych symboli. Co więcej, bez problemu opanujesz 
nie tylko moc planet, ale i energię Księżyca, komet, aspektów i domów 
astrologicznych. Wszystkie ćwiczenia opracowane przez Autorkę po-
mogą ci w lepszym podejmowaniu decyzji, uspokoją myśli, poprowa-
dzą twoją karierę w odpowiednim kierunku oraz pozwolą wykorzystać 
w pełni twój potencjał.

Zmień swoje życie i zaufaj astrologii!
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